PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛМЫЖСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.02.2025

№ 140
г. Малмыж

О внесении изменения в постановление администрации

Малмыжского района от 29.06.2022 № 413

Администрация Малмыжского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в персональный состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в муниципальном образовании Малмыжскиий муниципальный район Кировской области (далее – комиссия), утвержденный постановлением администрации Малмыжского района от 29.06.2022 № 413 «Об утверждении персонального состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в муниципальном образовании Малмыжскиий муниципальный район Кировской области» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Малмыжского района от 31.10.2022 № 673, от 02.02.2023 № 76, от 03.03.2023 № 184, от 28.06.2023
№ 544, от 07.11.2023 № 851, от 07.12.2023 № 950, от 14.05.2024 № 334), включив в состав комиссии АНДРЕЕВУ Людмилу Николаевну, главного специалиста – специалиста по делам молодежи и спорту управления инвестиционной и социальной политики администрации Малмыжского района, членом комиссии.
2. Опубликовать постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Малмыжский муниципальный район Кировской области, разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Малмыжского района Кировской области.

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Малмыжского района

                      Э.Л. Симонов